

KANCO ENTERPRISES LIMITED

CIN:L51909WB1991PLC053283

Regd. Office: Jasmine Tower, 3rd Floor, 31 Shakespeare Sarani, Kolkata-700 017
Website: www.kanco.in, email id: compliance@kanco.in
Telefax: (033) 2281 5217

NOTICE

Members are hereby informed that the Company has completed dispatch of the Notice of the 26th Annual General Meeting of the Company to be held on 3rd August, 2017 at Shripati Singhania Hall, ROTARY SADAN, 94/2, Chowringhee Road, Kolkata-700020 at 4:00 pm. by e-mail/physical mode within 5th July, 2017.

As per Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2015, the Company is pleased to provide its Shareholders the facility to cast their vote by electronic means on all the resolutions set forth in the Notice. The details pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules are given here under.

- Date and time of commencement of remote E-voting: 31st July, 2017 at 9.00 a.m.
- Date and time of end of remote E-voting: 2nd August, 2017 at 5.00 p.m.
- Cut-off date: 27th July, 2017.
- Investors who became members of the Company subsequent to the dispatch of the Notice / Email and holds the shares as on the cut-off date i.e. 27th July, 2017, are requested to send the written / email communication to the Company at compliance@kanco.in/ rta@cbsml.com by mentioning their Folio No. / DP ID and Client ID to obtain the Login-ID and Password for e-voting.
- Remote E-Voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on 2nd August, 2017.
- Voting by members present at the meeting, will be done through Ballot paper/ Polling paper.
- A member may participate in the meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
- A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the meeting.
- The Notice of 26th Annual General Meeting is available on the Company's website at www.kanco.in and on the website of CDSL at www.evotingindia.com.
- For electronic voting instructions, Shareholders may go through the instructions in the Notice of 26th Annual General Meeting and in case of any queries / grievances connected with electronic voting, Shareholders may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting user manual for the Shareholders available at : www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdsindia.com or contact Mr. Arghya Majumder, Designation: Assistant Manager, Email id: helpdesk.evoting@cdsindia.com, Address: 57, J. L.Nehru Road, Kolkata 700071, Toll Free Number: 18002005533.

By order of the Board
Sd/

Sohini Shukla

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Kolkata
Date: July 7, 2017

কানকো এন্টারপ্রাইসেস লিমিটেড

CIN : L51909WB1991PLC053283

রেজিস্টার্ড অফিস: 'জেসমিন টাওয়ার', তৃতীয় তল, ৩১ শেরশাহী সারানী, কলকাতা-৭০০ ০১৭
ওয়েবসাইট: www.kanco.in, ই-মেল আইডি - compliance@kanco.in
টেলিফোন: ২২৮১ ৫২১৭

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে, কোম্পানীর সদস্যদের ২৬তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এ জি এম), ৩ আগস্ট, ২০১৭ বিকাল ৪টায়ে শ্রীপতি সিংহানী হা, রোটারি সাদন, ৯৪/২, চৌরঙ্গী রোড, কলকাতা-৭০০ ০২০-এ অনুষ্ঠিত হবে ও এই সভার বিজ্ঞপ্তি ৫ জুলাই, ২০১৭ তারিখের মধ্যে ই-মেল / ফিজিক্যাল মাধ্যমে সদস্যদের পাঠানো হয়েছে। কোম্পানীজ আর্ট ২০১৩ (দ্য আর্ট)-এর সেকশন ১০৮ ও কোম্পানীজ (ম্যানেজমেন্ট আন্ড অ্যাডমিনিস্ট্রেশন) রুলস ২০১৫-এর রুল ২০ অনুযায়ী কোম্পানী সনত্ত সদস্যদের এ জি এম-এর বিজ্ঞপ্তিতে যোজিত সমস্ত প্রস্তাবের উপর বৈদ্যুতিন মাধ্যমে ভোটদানের জন্য ই-ভোটিং-এর সুবিধা দিচ্ছে। কোম্পানীজ আর্ট, ২০১৩-এর ধারা বিস্তারিত নিচে দেওয়া হল :-

- রিমোট ই-ভোটিং শুরু হবে ৩১.০৭.২০১৭ সকাল ৯টা।
- রিমোট ই-ভোটিং শেষ হবে ০২.০৮.২০১৭ বিকাল ৫টা।
- কট-অফ তারিখ ২৭.০৭.২০১৭।
- বেসব বিনিয়োগকারী কোম্পানীর বিজ্ঞপ্তি / ই-মেল পাঠানোর পর কোম্পানীর সদস্য হয়েছেন ও কট-অফ তারিখ ২৭.০৭.২০১৭-এর হিসাবে শেয়ারের অধিকারী তাঁদের ই-ভোটিং-এর জন্য লগ-ইন আইডি ও পাসওয়ার্ড পাওয়ার জন্য কোম্পানীকে ফোলিও নং / ডি পি আইডি ও ক্রসস্ট আইডি উল্লেখ করে লিখে / ই-মেল করার অনুরোধ করা হচ্ছে এই ই-মেল আইডিতে: compliance@kanco.in/rta@cbsml.com
- ০২.০৮.২০১৭ বিকাল ৫ টার পরে ই-ভোটিং-এর অনুমতি থাকবে না।
- সভায় উপস্থিত সদস্যরা ব্যালট পেপার / পোলিং পেপারের মাধ্যমে ভোট দেন।
- যে সমস্ত সদস্য রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট দান করেছেন তারা সভায় উপস্থিত থাকতে পারবেন কিন্তু দ্বিতীয়বার ভোটদান করতে পারবেন না।
- যে ব্যক্তির নাম রেজিস্টার অফ মেম্বার অথবা আমানতকারীদ্বারা পরিচালিত বেলিফিডিয়াল ওনার্স-এ নিখারিত তারিখ হিসাবে নথিভুক্ত আছে, একমাত্র তাঁরই রিমোট ই-ভোটিং বা এ জি এম-এ ভোটদান করার অধিকার পাবেন।
- কোম্পানীর ওয়েবসাইট: www.kanco.in ও সিডিএসএল-এর ওয়েবসাইট: www.evotingindia.com এ ২৬তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি পাওয়া যাবে।
- ই-ভোটিং-এর বিস্তারিত নির্দেশাবলি জ্ঞানকৃত শেয়ারহোল্ডাররা ২৬তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তিতে দেওয়া আপনি ফ্রিকোয়েন্টলি আনুভ কোয়েশন্স ("এফ এ কিউ") এবং www.evotingindia.com-এর হেল্প সেকশন-এ উপলব্ধ ই-ভোটিং ম্যানুয়ালের সাহায্যে নিতে পারেন অথবা ই-মেল করতে পারেন helpdesk.evoting@cdsindia.com-এ বা যোগাযোগ করতে পারেন এই টিকনায়: মি. অর্ঘ্য মজুমদার, পদ: অ্যাসিস্ট্যান্ট ম্যানেজার, ই-মেল: helpdesk.evoting@cdsindia.com ঠিকানা: ৫৭ জে.এল.নেহরু রোড, কলকাতা - ৭০০ ০৭১, টোল ফ্রি নং - ১৮০০২০০৫৫৫৩৩।

বোর্ড-এর আদেশানুসারে
স্বাক্ষর
সোহিনী শুক্লা
কোম্পানী সচিব ও
কমপ্লায়েন্স অফিসার

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ৭ জুলাই, ২০১৭